r
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1.4 ECOTEC® 5-fokozatu kézi
74 kW/100 LE

1.0 Turbo ECOTEC® Start/Stop e 1 T

78 kW/105 LE

1.0 Turbo ECOTEC® Start/Stop 5-fokozatd Easytronic
78 kW/105 LE

1.4 Turbo ECOTEC® e i T

92 kW/125 LE

1.4 Turbo ECOTEC® Start/Stop e i T

92 kW/125 LE

1.4 Turbo ECOTEC®

110 kW/150 LE

1.4 Turbo ECOTEC® Start/Stop
110 kW/150 LE

Valtémi

1.6 CDTI ECOTEC®

70 kW/95 LE

1.6 CDTI ECOTEC®

81 kW/110 LE

1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop
81 kW/110 LE

1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop
100 kW/136 LE

1.6 CDTI ECOTEC®

100 kW/136 LE

6-fokozatu kézi

6-fokozatu kézi

6-fokozatu kézi

6-fokozatu kézi

6-fokozatu kézi

6-fokozatu kézi

6-fokozatu automata

4 850 000

5180 000

5380 000

5670 000

5720 000

5800 000

5150 000

5480 000

5680 000

5500 000

5580 000

5 650 000

5730 000

5970 000

6 020 000

6 100 000

6 170 000

6 520 000

6 180 000

6 380 000

6200 000

6280 000

6 350 000

6 430 000

6720 000

6 800 000

6 870 000

7 220 000

6 080 000

6280 000

6 100 000

6 180 000

6 250 000

6 330 000

6 620 000

6700 000

6770 000

7 120 000
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Téli csomag 1

Flithetd els tlések, sebességtarté automatika - tempomat, bérboritasu 3 killés kormanykerék, radid
mikddtetés a kormanykerékrél, flitheté kormanykerék

Téli csomag 1

Flithetd elsd ulések, flthetd kormanykerék

Téli csomag 2

Flithetd els tlések és hatsé ulések, elektromos kézifék, 2 USB téltécsatlakozd a hatsé kézépkonzolon, flithetd
kormanykerék

Belsé vilagitas csomag

Belsd vilagitas, megvilagitott sminktiikrék a napellenzékben, hatsé olvasélampak megyvildgitott kapesolokkal
Kilatés és vilagitas csomag

Es6érzékels, fényérzékeny belsé visszapillanté tikér, automatikus vilagitaskapesolé alagutérzékelével
Vezetéstamogaté csomag

Rafutasos Utkdzést érzékeld szenzor, kdvetési tavolsag érzékeld szenzor, savelhagyas-érzékeld szenzor,
utkdzéscsillapité automata fékezés alacsony sebességnél, automatikus fényszoérodllitas (csak LED
fényszérokkal), jelzétabla-felismers szenzor, Kilatas és vilagitas csomag

Ergonomikus sportiilés csomag a vezetSoldalon

8-iranyban manudlisan éllithatd vezetsilés, dllithaté magassagu utasilés, manudlis tllap hosszabbitas a
vezetd oldalan, biztonsagi dvfeszits eldl, zseb a jobb és a bal elsd tlés hattamlajan

Ergonomikus sportiilés csomag a vezetSoldalon

8-iranyban manudlisan éllithatd vezetsilés, dllithaté magassagu utasilés, manudlis tllap hosszabbitas a
vezetd oldalan

Ergonomikus sportiilés csomag a vezeté- és utasoldalon

8-iranyban manudlisan dllithaté vezets- és elsé utastlés, manudlis tlélap hosszabbitds a vezets és az utas
oldalan, biztonsagi évfeszitd elél, biztonsagi 6v figyelmeztets az utas oldaléan, zseb a jobb és a bal elsé tlés
hattamlajan

Ergonomikus sportiilés csomag a vezeté- és utasoldalon

8-iranyban manudlisan dllithatd vezets- és elsd utasilés, manudlis tlélap hosszabbitds a vezets és az utas
oldalan, biztonsagi év figyelmeztets az utas oldalan

Elegancia csomag

Csusztathaté fedelli kénydktamasz eldl, taroléval, sebességtartdé automatika - tempomat, bérboritasu 3 kullés
kormanykerék, radié miikédtetés a kormanykerékrs|

Selection csomag

Fedélzeti szamitogép, elsé kodlampak

Komfort csomag 1

Kilatas és vilagitds csomag, riaszté - behatolds érzékeld, Belsé vilagitas csomag, elsé kddlampak
Komfort csomag 1 - LPON csomaggal

Komfort csomag 2

Kilatas és vilagitas csomag, Belsd vilagitds csomag, elsé és hatso tolatéradar, kétzénds, automata
légkondicionalo

Komfort csomag 2 - LPOO csomaggal

Innovacié csomag

Navi 900 navigdcié IntelliLink rendszerrel, LED fényszoérok

Dizdjn csomag

LED hatsé lampdk, sotétitett hatsé és hatso oldalsé ablakok, elektromosan dllithato, flithetd, elektromosan
behajthaté kilsé visszapillanté tiikrok, karosszéria szin( tukérhazzal

160 000 - - -
2EB
- 110 000 110 000 110 000
2EB
- - 150 000 150 000
2EC
20 000 20 000
TSP
45 000 45 000
TSO
- 250 000
zo2
100 000 100 000 - -
SR1
- - - 88 750
SR1
170 000 170 000 - -
SRY
- - 147 500 147 500
SRY
ZL3
65 000 - - -
LPON
170 000 170 000 - -
LPOO
LPOO 132 500 - - .
- 200 000 - -
LPOP
LPOP - 151 250 o .
- - 540 000 540 000
LPOQ
- - - 90 000
LPOR

Alap fényezés

Summit fehér

Metdl fényezés

Brillians fényezés

Héelnyels szélvéds

Sotétitett hatséd és hatsé oldalsé ablakok

Elektromosan dénthetd és elcsusztathaté napfénytetd
Elektromosan dllithatd, flithetd, manudlisan behajthaté kiilsé visszapillanté tukrok, karosszéria
szind tukérhazzal

Elektromosan éllithatd, flithetd, elektromosan behajthaté kilsé visszapillanté tikrék, karosszéria
szinl tukérhazzal

Kulsé ajtokilincsek a karosszéria szinében

Fekete keretes oldalablakok

Oldalablakok felsé kromléccel

LED hatso lampak

Hatso spoiler

Halogén fényszérok

LED fényszorék

LED hatsé lampak

Els6 kédlampak

Hatsoé kadlampak

Vilagitas rendszer automatikus kapcsoldssal és alagut érzékelSvel
Vondéhorog levehets vonoéfejjel

Motorjelzés torlése

Modelljelzés térlése (hatul bal oldalrol)

caz 5 ooo 51 ooo 51 ooo 51 ooo
om2 135000 135000 135000 135000
95k 51000 51000 51000 51000
Ao (ISR ST s s
Ao : 45000 45000 45000
200000 200000 200000
e 30000

50 000 __
50 000 50 000

400 000 400 000

MDQ
UGE

T4L
T3U 50 000 50 000

> [ISI S s s

MW 45000 45000 [0S S
Vo9 200 000 200 000 200 000 200 000
W5T 0 0 0 0

w31 0 0 0 0
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Belsé felszerelések Selection Enjoy Innovation

Szévet karpit - Talino, Jet fekete

Komforttilések elsl

Szdvet karpit - Formula, Jet fekete (csak SR1 / SRY csomaggal)
Sportulések eld|

Szdvet karpit - Talino, Jet fekete

Komforttilések elsl

Szdvet karpit - Formula, Jet fekete (csak SR1 / SRY csomaggal)
Sportulések eld|

Szdvet karpit - Talino, Jet fekete / Mid Atmosphere
Komforttilések elsl

Szévet karpit - Vinyl Athena, Jet fekete

Komforttilések elsl

Szdvet karpit - Formula, Jet fekete (csak SRY csomaggal)
Sportulések eld|

Szdvet karpit - Vinyl Athena, Jet fekete / Cinder sziirke
Komforttilések elsl

Bé&r karpit Siena I, Jet fekete

Sportulések eldl, Téli csomag 2, kézépkonzoli Flex adapter

Szdvet karpit - Formula, Jet fekete

Sportulések eld|

Szdvet karpit - Formula, Jet fekete (csak SR1 / SRY csomaggal)
Sportilések eld|

Bé&r karpit Siena Il, Jet fekete (csak SRY csomaggal)
Sportulések eldl, Téli csomag 2, kézépkonzoli Flex adapter
Elektromosan, 16 irGnyba dllithaté vezetdiilés AGR tandsitvannyal
(csak TAP4/TAPQESRY karpitokhoz)

Hatso kézépss fejtamla

Lehajthaté hatso uléstamlak 40/60 aranyban

Kozépkonzoli Flex adapter

Okostelefon tart6 (kézépkonzoli Flex adapterhez)
Légfrissits rendszer

3 kullgs kormanykerék

Bé&rboritasu 3 kullés kormanykerék

Sebességtarté automatika - tempomat, radié mikaédtetés a kormanykerékrs|
Sebességtarté automatika - tempomat

Radi6 mikadtetés a kormanykerékrd|

Utasoldali elektromos ablakemeld

Vezetboldali elektromos ablakemeld

Hatsoé elektromos ablakemeld

Gumiszényeg, fekete

Csusztathaté fedelli kdnydktamasz eldl, taroléval
Légkondiciondlé pollensziirével

Kétzonas, automata légkondiciondld

Elektromos flités-jégmentesités

Uzemanyag-tiizelésd kiegészits fiités

Dohdnyos csomag - szivargyujté és kiveheté hamutartoé
Egyszélamu kart

TAQC
TAQD
TAQE
TAQF
TAQG
TAQH

TAQi

TAQJ

- - 350 000 -
TAPQ

5 - 5 ()}
TAQK

5 - 5 0
TAQL

- - - 350 000
TAP4

500 000 500 000

AG1

wLI 25000 25000 25000 25000
wLO 10 000 10 000 10 000 10 000
BDP 15000 15000 15000 15000

BF6 10 000 10 000 10 000 10 000

pBU ° s s s
s 60000 SN 60000

C32 65 000 65 000 65000 65 000
Ko7 400 000 400 000 400 000 400 000
DT4 5000 5000 5000 5000

-+ (ST S s sm—

Szorakoztato felSzerelesek - DYnClmlC

R&dié 300 BT
4 hangszérés audiorendszer, révid tetéantenna, Bluetooth
R&di6 4.0 IntelliLink rendszerrel

4 hangszérés audiorendszer (Selection/Enjoy szérian), 6 hangszérés prémium audiorendszer
(Innovation/Dynamic széridn), révid tet8antenna, fedélzeti szamitégép kijelz8 (egyszind), Bluetooth

Navi 900 navigdcié IntelliLink rendszerrel

Fedélzeti szamitdgép kijelzé (grafikus), cdpauszony antenna, 6 hangszérés prémium audiorendszer,

bérboritasu 3 killés kormanykerék (csak Selection szérian), Bluetooth

CD / MP3 lejatszd

USB csatlakozo

2 USB téltécsatlakozoé a hatso kézépkonzolon

Fedélzeti szamitégép

Guminyomas ellenérzé rendszer (TPSM)

Digitdlis audiorendszer, digitdlis radiévevével (DAB/DAB+/DMB-R)

iP1 -

150 000
iOB

300 000 200 000 200 000 200 000
i06
TG5 30 000 30000 30 000 30000
uss 10 000 10 000

Y67

u20 20000 20 000 20000 20 000



Biztonsdagi felszerelések Selection Innovation Dynamic

Elektronikus menetstabilizalé (ESP) _

Tolatékamera (csak UD5/LPOP opciéval egyiitt rendelhets) 50 000 50 000 50 000
Els6 és hatso tolatoradar

L ) 150 000 150 000 150 000 150 000
6 hangszérés prémium audiorendszer uD5
Tovdabbfejlesztett parkol6asszisztens
Elektromosan dllithatd, flthetd, elektromosan behajthaté kulsé visszapillanté tikrék, karosszéria szind _ B 190 000 220 000

tukérhazzal (csak Dynamic széridn), holttér figyelmeztetd rendszer, tolatékamera, 6 hangszérés prémium
audiorendszer

Kozponti zar

Behajthaté elsédleges kulcs és potkulcs
Kulcs nélkuli nyitds és inditds - PEPS rendszer
Elektromos kézifék

Elektromos kézifék

Vezet6- és utasoldali elsé-, oldal- és figgénylégzsakok
Riaszté - behatolds érzékeld

Belsé vilagitas csomag 1, riasztokuirt, sajat aramellatassal, autd délését érzékels szenzor, belsd 110 000 110 000 = =
mozgdasérzékeld utJ
Riaszté - behatolds érzékels

i ) s < s - - 90 000 90 000
Riasztokurt, sajat aramellatassal, auté délését érzékels szenzor, belsé mozgdasérzékeld uTJ
Keréksr 5000 5000 5000

15 x 6.0-0s, acél keréktarcsak disztarcsaval

195/65 R15 SL-91V BW HW1 gumiabroncsokkal RRL
16 x 6.5-es kénnydfém hatdasu acél keréktarcsak

x P . 90 000 50 000 0 ()
205/55 R16 SL-91V BW HW3 gumiabroncsokkal PWN
16 x 6.5-es, acél keréktarcsak disztarcsaval

x o8z v 40 000 0 0
205/55 R16 SL-91V BW HW3 gumiabroncsokkal RRY
17 x 7.5-es, 5 dupla killés kénnytifém keréktarcsak } : 0
225/45 R17 SL-91V BW HW4 gumiabroncsokkal RM5
17 x 7.5-es, 10 kulls kénny(ifém keréktdarcsak

x Y P - 100 000 0 -
225/45 R17 SL-91V BW HW4 gumiabroncsokkal RMé6

17 x 7.5-es, tébbkullés kénnytifém keréktarcsak
225/45 R17 SL-91V BW HW4 gumiabroncsokkal SBO

18 x 7.5-es, két szinl kénnytifém keréktarcsak

. - - 100 000 100 000
225/40 R18 XL-92W BW HW4 gumiabroncsokkal 5PC
Négyévszakos gumiabroncs, 205/55 R16 (csak PWN / RRY keréktarcsakkal) oKQ 50 000 50 000 50 000 50 000
Gumiabroncs 205/55 R16 SL - 91V BW HW1 (Eco) (csak PWN / RRY keréktarcsakkal) RLK 10 000 10 000 10 000 10 000

Helytakarékos acél potkerék 16 x 4,0 SJO 30 000 30 000 30 000 30000



Sojtes
Magassag 1485 Csomagtér nagysdg 370-1210
Hosszisag 4370

Tengelytév 262 S-ojtés
Szélesség (kiilsé tiikrokkel/tikrok nélkal) 2042/1809 Jarm brutté témege 1860-1900
Nyomtav (eldl/hatul) 1548/1565 Sajat témeg vezetével 1335-1364

Maximdlis vontathaté témeg fékkel (12% lejts) / fék nélkiil 970-1500 / 600-650

Hasznos suly 515-542
Faltél falig 11,08

Csomagtarté méretek (ECIE/GM) (mm)

Hossz hatsé tlésig 828
Hossz el8rehajtott hatsé uléssel 1575
Szélesség a kerékdobok kéz6tt 1001

Csomagtér magassag 703




Emissziés norma

Uzemanyag

Hengerek széma

Furat&tmérs (mm)

Lékethossz (mm)
Hengeriirtartalom (cm®)

Max. teljesitmény (kW/LE)

Max. teljesitmény (fordulatszam)
Max. nyomaték (Nm)

Max. nyomaték (fordulatszam)

1.4 ECOTEC®
(74 kW / 100 LE)

EURO6
Benzin
4
74,0
81,3
1399
74/100
6000
130
4400

1.0 Turbo ECOTEC® Start/Stop

(78 kW / 105 LE)

EURO6
Benzin
3
74,0
77,4
998
78/105
5500
170
1800-4250

Benzin Motorok

1.4 Turbo ECOTEC®
(92 kW / 125 LE)

1.0 Turbo ECOTEC® Start/Stop
(78 kW / 105 LE)

EURO6 EURO6
Benzin Benzin
3 4
74,0 74,0
77,4 81,3
998 1399
78/105 92/125
5500 5600
170 245
1800-4250 2000-3500

1.4 Turbo ECOTEC® Start/Stop
(92 kW / 125 LE)

EURO6
Benzin
4
74,0
81,3
1399
92/125
5600
245
2000-3500

1.4 Turbo ECOTEC®
(110 kW / 150 LE)

EURO6
Benzin
4
74,0
81,3
1399
110/ 150
5600
245
2000-3500

1.4 Turbo ECOTEC® Start/Stop
(110 kW / 150 LE)

EURO6
Benzin
4
74,0
81,3
1399
110/ 150
5600
245
2000-3500

Sebességvalté

Varosban

Orszaguton

Vegyes

CO,-kibocsatas (g/km)
Végsebesség (km/h)
Gyorsulas 0-100 km/h (sec.)

5-fokozatu kézi

7,1
44
5,4
124
185
12,3

5-fokozatu kézi

52
39
44
102
200
11,2

Fogyasztas (1/100 km) 1999/100/EU

5-fokozatu Easytronic 6-fokozatu kézi

52 7,3
3,8 4,5
4,3 55
99 128
200 205
12,7 9,2

6-fokozatu kézi

6,3
43
5,1

17
205
9,5

6-fokozatu kézi

73
45
55
128
215
83

6-fokozatu kézi

6,3
43
5,1

117
215
8,5



Dizel Motorok

1.6 CDTI ECOTEC® 1.6 CDTI ECOTEC® 1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop 1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop 1.6 CDTI ECOTEC®
(70 kW / 95 LE) (81 kW /110 LE) (81 kW /110 LE) (100 kW / 136 LE) (100 kW / 136 LE)

Emissziés norma EURO6 EURO6 EURO6 EUROé6 EURO6
Uzemanyag Dizel Dizel Dizel Dizel Dizel
Hengerek szama 4 4 4 4 4
Furat&tmérd (mm) 79,7 79,7 79,7 79,7 79,7
Loékethossz (mm) 80,1 80,1 80,1 80,1 80,1
Hengeriirtartalom (cm®) 1598 1598 1598 1598 1598
Max. teljesitmény (kW/LE) 70/95 81/110 81/110 100/ 136 100/ 136
Max. teljesitmény (fordulatszam) 3500 3500 3500 3500-4000 3500-4000
Max. nyomaték (Nm) 280 300 300 320 320
Max. nyomaték (fordulatszam) 1500-1750 1750-2000 1750-2000 2000-2250 2000-2250

Fogyasztas (/100 km) 1999/100/EU

Sebességvalté 6-fokozatu kézi 6-fokozatu kézi 6-fokozatu kézi 6-fokozatu kézi 6-fokozatu automata
Vérosban 4,2 4,2 4,0 4,5 58
Orszaguton 3,3 3,3 3,3 3,5 3,9
Vegyes 3,7 3,7 3,5 3,9 4,6
CO,-kibocsatas (g/km) 97 97 93 103 122
Végsebesség (km/h) 185 195 195 205 205
Gyorsulas 0-100 km/h (sec.) 12,7 11,0 11,0 9,6 9,7

A képeken az alapcsomagba nem tartozo, kiilén megrendelhetd felszerelések is lathatéak. A képeken lathaté opciondlis felszerelések felar ellenében kaphatéak. Fenntartjuk a jogot arra, hogy a gépjarmiivek dizdjnjat vagy a felszereltségét, illetve a jelen tajékoztatdoban ismertetett arakat és egyéb feltételeket barmikor egyoldalian médositsuk. A
katalégusban taldlhaté szinek, egyes formatervezési megolddasok eltérhetnek a tényleges szinektsl és megoldasoktdl. A gépjarmiivek elérhetésége, a kiilé 5 miiszaki megolddasok és felszereltségek orszagonként, illetve markakereskedénként eltérhetnek. A tartalom a 2015. oktéber 1-én rendelkezésre all6 informaciokon alapul. Az esetleges valtozasokrél,
az On Opel Mdrkakereskedésétsl kaphat pontos felvilagositast. Az adatok csak téjékoztatd jellegliek, az Opel Southeast Europe Kft. nem vdllal felelésséget értik, azok semmilyen formdban nem kételezik az Opel Southeast Europe Kft-t, igy a konkrét gépjarmivek felszereltsége, teljesitménye, vonatkozasdban kérjuk keresse fel barmelyik Opel
Méarkakereskedét. A tajékoztatéban megjeldlt dltaldnos tizemanyag-fogyasztési adatok csupan sszehasonlitasi célt szolgdlnak, azok tekintetében felhivjuk a figyelmet arra, hogy a tényleges fogyasztast jelentés mértékben befolyasoljak egyéb koriilmények, igy kiléndsen, de nem kizarélagosan az egyéni vezetési stilus, a forgalmi, at-, és i

kortlmények, a gépkocsi terhelése, a gumiabroncsok dllapota és nyomasa, az tizemanyag mindsége, a klimaberendezés hasznalata vagy a karbantartés gyakorisaga is. A modellek és opciondlis felszerelések dra javasolt brutté ar, és forintban értends. Az tjrahasznositasi tervezés, a hulladékka valt jarmivek atvételi pontjai, és a hulladékka valt jarmivek
Ujrahasznositasa kapcsan kérjik keresse fel a www.opel.hu oldalunkat. Jelen téjékoztatas nem mindsiil ajanlattételnek, tovabbé annak vonatkozasaban az Opel Southeast Europe Kft. kizarja biztatési karra vonatkozé felelésségét, avagy a nyomdai hibakbél ereds tévedésekért valé felelésségét. Jelen tajékoztatas nem teljes kord, igy a konkrét gépjarmiivek
elérhetdsége, teljesitménye és tizemanyag-fogyasztasa, a felszereltségek, hatdlyos mészaki adatok és érvényes ajanlatok vonatkozasaban a pontos, minden részletre kiterjedd tdjékoztatés érdekében kérjiik keresse fel az Onhéz legkézelebbi Opel Markakereskedést.

A jelen téjékoztatdban szereplé szellemi alkotasok oltalom alatt dllnak, azok jogosulatlan felhasznalésa tilos.

Opel Southeast Europe LLC (2040 Budaérs, Szabadsag ut 117.)



